Протокол №1

    заседания комиссии по установлению стимулирующих выплат

    работникам ГБОУ СОШ с. Криволучье-Ивановка  от 24.01.2022 г.

 Повестка:

1.Рассмотрение критериев стимулирующих выплат работникам ГБОУ СОШ

с.Криволучье-Ивановка

Присутствовали:

Председатель комиссии - директор школы  Г.М.Ефименко;

Члены комиссии:-  учитель М.Н.Настаева;

                             - председатель профкома Т.П.Тысячнова;

                                             Член профкома  С.А.Фомина;

                             - предс. Управляющего Совета школы Подгорная В.А.

      В ходе заседания рассмотрены критерии    9  педагогических работников

за период с 01.01.2021г. по 31.08.20216г..

      В результате анализа качества и эффективности труда сотрудников

согласно регламента распределения фонда оплаты труда работников

государственных общеобразовательных учреждений Самарской области  и

муниципальных общеобразовательных учреждений (для педагогов без

классного руководства не менее 12 из общего их числа; для педагогов,

имеющих классное руководство не менее 15 из общего их числа.)

установлены баллы.

                                   Решения:

1. Установить педагогическим работникам баллы, в соответствии с

которыми установить стимулирующие выплаты на период  с 01.01.2022 г.

по 31.08.2022 г.:

Учитель русского языка и литературы  - 45 б.

Учитель начальных классов - 28 б.

Учитель биологии -  33 б.

Учитель технологии - 16 б.

Учитель математики - 32 б.

Учитель информатики - 59 б.

Учитель географии -  62б.

Учитель русского языка и литературы - 14б.

2.Установить педагогическому работнику, отработавшему 4 месяца, баллы, в

соответствии с которыми установить стимулирующие выплаты на период  с

01.04.2022 г. по 31.08.2022 г

Учитель русского языка и литературы -  11б.

Председатель комиссии                                     Г.М.Ефименко

Секретарь                                                            М.Н.Настаева

Члены комиссии                                                   Т.П.Тысячнова

                                                                               В.А.Подгорная

                                                                               С.А.Фомина